Curitiba-PR CEP 80510-040 - Fone (41) 3323-1534 

CNR.I, 81.398.232/0001-41 

Recibo n°. 6982/2017. 	 Data de emissão: 30/11/2017. 

Recebemos de: CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA 

Endereço: 	RUA VISCONDE DE GUARAPUAVA, N°311 C.P. 106 CENTRO  ADM.  28 DE J 

Municipjo: 

A importância de R$418,50 (quatrocentos e dezoito reais e cinquenta centavos) 	Gest  

UVEPAR - UNIÃO DE CÂMARAS, VEREADORE E GESTORES PÚBLICOS DO PARANÁ 

Para maior clareza irmo(amos) o presente 

PITANGA 	 Est.: PR CNPJ:  77.778.652/0001-86  

TOTAL 	  

Referente à mensalidade da UVEPAR, correspondente ao

[...]

(setenta e três reais e cinquenta centavos) por vereador e/ou gestor público 
associado a partir de janeiro de 2018. 

A titulo de exemplo, para as Câmaras Municipais de Vereadores compostas por 09 
(nove) edis, haverá o pagamento das mensalidades no importe de R$ 661,50 
(seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos), valor este, anual, 
equivalente a R$ 7.938,00 (sete mil novecentos e trinta e oito reais). 

A referida modificação é decorrente da defasagem da importância paga pelos 
associados, notadamente diante do congelamento dos valores há anos, inclusive 
sem ter havido qualquer modificação desde a assunção da atual Diretoria (ocorrida 
há mais de dois anos), aliado ao expressivo aumento da qualidade dos serviços

[...]

Recibo n°. 7082/2018. 	 Data de emissão: 10/01/2018 

Recebemos de: CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA 

Endereço: 	RUA VISCONDE DE GUARAPUAVA, N°311 C.P. 106 CENTRO  ADM.  28 DE J 

Município: 	PITANGA 	 Est.:  PR CNPJ:  77.778.652/0001-86 

A importância de: R$661,50 (seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos) 

Discriminação dos Serviços: 

Referente a mensalidade da UVEPAR, correspondente ao 

Mês de JANEIRO DE 2018. 

ES E GESTORES PÚBLICOS DO PARANÁ 

Valor: 

R$661,50 

R$661,50 

Para maior clareza firmo(amos) o presente.